4490.52.00 - EquiDamentos e Material Perman R$ 7.270.00
TOTAL DE SUPLEMENTAÇÕES R§ 487.270,00

Ãrt. 2 - O recurso necessário à abertura dos créditos de que trata o artigo l" decorre da seguinte
dotação orçamentríria:

Excesso de arrecadação apurado no valor de RS 487.270,00 (Quatrocentos e oitenta e sete mil e

duzentos e setenta reais).

Art. 3" - Fica convalidado na Lei no 2.517117 - PPA e na Lei no 2.71012019 - LDO, o valor do
programa ou ação ora contemplados na presente Lei, bem como, passam a integrar as planilhas que
integram as leis retro-citadas.

Art. 4'- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.